armV. DETERMINA Zﬂﬁwiiﬂgﬁﬁ

>au=
TRASMESSA UF ,.ggz (0

i

{1 RESP. DEL SERVIZIG
L-iq iQLTﬁI\F &\ih f‘g‘}« m? A’ﬁvﬁ

toriparga —2
CITTA’ DI

SETTORE XIII
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al _x:ega.str %§nerale OGGETTO :Trattativa privata pexr la
in data s U uit. 20

o~ fornitura di paletti, «cordoni e
R, 2 5 Z 4 batterie per il Castello di
SET. settore XIII Donnafugata. Importo euroc 24.000,00

data = S012.03

DIMCSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2003 CAP. 2193.1 , FUNZ. 05 SERV. 01 INTERV.05
f\M’* S5 %k 5
§
IL RA%%:TZERE‘Eggﬁ;ff
/] f’

I’anno duemilatre, il giornotrenta del mese di Dicembre,
nell’ufficio del Settore XIII, il Dirigente Dr. Santi Di
Stefano ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Vista la propesta di pari oggetto del del Titolare delia Posizione
Organizzativa del 1° Servizio Cultura e Manifestazioni, Sviluppo Beni Crlturali del

13° Settore;

Viste 'art. 53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunali
approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 30/10/1997 che
attribuisce al dirigenti la gestione delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi
assegnati al settore di competenza;

Viste ’at. 65 del su citato regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia
della Determinazione; : _

Visti gli artt. 14 ¢ 17 del Regolamento di contabilita Comunale, approvato con
deliberazione de] C.C. n. 44 del] 20/06/1597;

Vista ['attestazione sulla regolaritd contabile e copertura finanziaria dei”
Responsabile del Servizio di Ragioneria;

DETERMINA

I. Approvare la proposta di determinazione indicata in prémessa per fame pare
integrante e sostanziale ¢ farla propria.

Y - s (A
Lo ruts s N

Lo &
: v

e 0o
VLo oot @ A ol Y {
%



ERT AT SENSI DELLA L RTT.53 E 55 L.142/90) |

_ SETTORE FINANZA E CONTARILITAS
Si attesta la regolarita contabile di cui all’arxrt. 53, co.1
della legge 142/80.

IL RESPONSABILE DI RAGIOHERIA

§i attesta la copertura finanziaria

ovsa DU

Il sotoscrittc Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
allAlbe Pretorio, per la durata di giormni sette, copia della suestesa
determinazione dirigenziale, e di averne frasmesso copia, rispetlivamente, al
Sindaco ed ai Segretaric Generale. -

addr 04 ,/G--‘i ,;@-4

Ti. MES50Q COMUD

e - =
— Wﬂfp & ;,;fi?/z%m:awﬁ»"’“‘

o

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato Iperﬁodo di
pubblicazione e cioé dal 04 Ipd _fo 4 al oY fod log

Addi ¥ !ai /&4

1L, MESSC COMUNALE



